
 

 

 

 

 

Talangtruppen uttagen till läger 21-23 oktober 2011 
 

Här presenteras ekipagen med bild och en kort text under.  
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Mona Karlsson med Gunny Fårevers Boysenberry( Anton) 

 

Tävlar för:  Kungsörs Bk 

 

Favoritmomentet: Rutan 

Tankar om största utmaningen med hundträning: 
Största utmaningen tror jag är att bibehålla farten o glädjen i mångna år framöver. 

 

Vad Mona tror kommer vara det bästa med att få vara med i talangtruppen: 

Bästa med att vara med i talanggruppen tror jag kommer att bli att få träna med nya ekipage 

och givande diskussioner om lydnaden. 
 



 

 

 
 

Mia Oskarson och LP1 LP2 MiVinna's Auralux "Lyxa", f 2009 

 

Tävlar för: Alingsås BHK 

 

Favoritmoment:Fotgåendet och all form av apportering. 

 

Tankar om största utmaningen med hundträning:  
Den största och roligaste utmaningen för mig är att, samtidigt som jag strävar efter perfektion 

i momenten, se till att alltid bibehålla de fyra för mig viktigaste grundstenarna tillsammans 

med min hund: Glädje, Attityd, Samarbete och Fokus.  

 

Vad Mia tror kommer vara det bästa med att få vara med i talangtruppen: 
Att få träffa och träna med ambitiösa och duktiga ekipage, att bli inspirerad av andras 

erfarenheter och kunskaper, och att få med mig många nya intryck och insikter hem som 

utvecklar mig och min hund till det ännu bättre. 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

Johanna Blom & Vickulas Pi (”Pi”) född 2009 

 

Tävlar för: Vallentuna Brukshundsklubb, Upplands distrikt 

 

Favoritmoment: Fjärrdirrigering och fritt följ, det är många roliga utmaningar i dessa 

moment och man måste ha ett fint samspel med hunden för att det ska bli riktigt bra. 

 

Tankar om största utmaningen med hundträning: Att hitta en bra balans mellan helhet, 

detaljträning och att bara busa till det. 

 

Vad Johanna tror kommer vara det bästa med att få vara med i talangtruppen: 

 Att få  inspiration och nya idéer från människor som jag med största sannolikhet inte hade 

träffat annars. Att få umgås med folk som är lika intresserade av hundträning som jag, det är 

en stor lyx och helt underbart! 



 

 

 

  

 
 

Marika Hansson & Stjärnglimtens Speja ("Speja") född 2009 

 

Tävlar för: Råhagens bhk, Västra distriktet 

 

Favoritmoment: Speja älskar fart så rutan och inkallning är såklart några favoriter, och matte 

kontrar med detaljer och tycker friaföljet kan vara något magiskt. 

 

Största utmaningen med hundträning: Stor utmaning tycker jag ändå helheten är, detaljer, 

uthållighet och en härlig attityd! Stort mål är att hunden ska kunna prestera lika bra på tävling 

som på träning i alla möjliga miljöer och störningar som kan dyka upp. Samspelet hos 

ekipaget och att ha riktigt, riktigt roligt tillsammans är prio 1 :-) 

 

Vad Marika tror kommer vara det bästa med att få vara med i talangtruppen: Som 

tidigare deltagare på två läger med min tidigare hund så vet jag vilken fantastisk chans det är, 

att få utvecklas och coachas på tidigt stadium och träna tillsammans med övriga deltagare alla 

med höga mål är guld värt. Att ingå i talangtruppen ger en känsla av "laganda" som är grymt 

kul! Och alla nya kontakter som knyts. 



 

 

 

 

 
 

Jenny Morales & Kelliegården's Spot (”Mini”) född 2007 

 

Tävlar för: Stolt medlem av Danderyd Täby bk, Stockholms distrikt 

 

Favoritmoment: Jag personligen gillar apportering, Minis favoritsyssla är överlag att springa 

ut mot saker. Vad som helst. 

 

Tankar om största utmaningen med hundträning: Att kombinera just min individs 

mentalitet till min träning. Att hundar är individer vilket gör det så spännande!!!   

 



 

 

Vad Jenny tror kommer vara det bästa med att få vara med i talanggruppen: 

Möjligheten att träna i fina förhållanden, göra nya bekantskaper och se andra träna och 

diskutera lydnad. Det tror jag kommer vara mycket inspirerande!  

 

 
 

Kristin Svee & Agildes More Action Less Sweets (”Moira”) född 2009 

 

Tävlar för: Botkyrka BK, Sörmlands distrikt 

 

Favoritmoment: Inte lätt att välja ett moment, alla har sin tjusning och sina svårigheter. Men 

för att ändå göra ett val så är känslan när man får till ett riktigt fint fritt följ där alla delar 

stämmer svårt att slå. 

 

Tankar om största utmaningen med hundträning: Det svåra med att få till en riktigt bra 

helhet där Moira hela tiden är i rätt nivå för momentet, samtidigt som alla detaljer behålls. 

 

Vad Kristin tror kommer vara det bästa med att få vara med i talangtruppen: Glädjen 

att få träffas och träna med likasinnade. Jag ser verkligen fram emot en rolig helg och hoppas 

komma hem igen fylld av inspiration och nya idéer. 



 

 

  

 

 
 

Marie Linder & Khemosabi MJ's Keep The Faith (“Carma”) född 2010 

 

Tävlar för: Botkyrka BK, Sörmlands distrikt 

 

Favoritmoment: Med Carma är dom flesta momenten favorit , men jag tror Apportering står 

som nummer ett.  

 

Största utmaningen med hundträning: Att ha roligt hela vägen. 

 

Vad Marie tror kommer vara det bästa med att få vara med i talangtruppen: Träffa 

likasinnade som brinner för samma sak.  



 

 

 
 

Malou Ovsiannikow & Agdalavallarnas Qit (”Qit”) född 2010 

 

Tävlar för: Tyresö HU, Stockholms distrikt 

 

Favoritmoment: Något favoritmoment finns nog inte, utan jag skulle snarare tippa på att 

fröken Qit skulle svara att "allt som leder till belöning är superkul" 

. 

Största utmaningen med hundträning: Den största utmaningen med hundträning tycker jag 

är samspelet och kommunikationen mellan hund och förare. Sedan skulle jag säga att hitta 

nycklarna mellan detaljer och helhet är bra rolig och knepig utmaning.  

 

Vad Malou tror kommer vara det bästa med att få vara med i talangtruppen: Jag tror det 

bästa kommer vara att träffa människor som brinner lika helhjärtat för hundträning som jag 

gör, samt att vidga mina vyer och få mer inspiration! 

 

 



 

 

 
 

Johanna Bergeå & Masterkey's ice cool (”Hank”) född 2010 

 

Tävlar för: Hedemora/Säter BK, Dalarnas distrikt 

 

Favoritmoment: fritt följ 

 

Tankar om största utmaningen med hundträning: Att hitta rätt sinnestämmning inför 

momenten, klurigt!  

 

Vad Johanna tror kommer vara det bästa med att få vara med i talangtruppen: 

Möjligheten att få träffa och träna ihop med duktiga hundar och förare. Se, lyssna o lära. 

Utbyta tankar och idéer.  

  

 

 



 

 

 
 

Julia Kuylenstjerna & Gränsvallarens Troja (”Troja”) född 2007 

 

Tävlar för: Hudiksvalls bk, Gävleborgs Distrikt 

 

Favoritmoment: Fritt följ. Man kan alltid nöta på någon detalj och träningen går att variera 

på så många olika sätt. 

 

Tankar om största utmaningen med hundträning: Hitta lösningar och ett träningsupplägg 

som både passar mig och min hund. 

 

Tankar om det bästa med att få vara med i talangtruppen: Att få nya tips och 

träningsidéer, samt att få träffa och se så många duktiga ekipage!  

  

 

 

 

 



 

 

 
 

Malin Örne & Sörgoldens Freja (”Freja”) född 2008 

 

Tävlar för: Göteborgs- och Mölndals BK, Västra distriktet 

  
Favoritmoment: Rutan. Det är så mycket glädje i det momentet.  

 

Tankar om största utmaningen med hundträning: Att få till en bra balans mellan 

detaljträning och helhetsträning. En annan utmaning är att öka svårighetsgraden lagom 

mycket utan att utförandena blir sämre.  

 

Tankar om det bästa med att få vara med i talangtruppen: Att tillsammans med de andra 

talangerna utvecklas och bli bättre.  



 

 

 
Fotograf: Kerstin Andersson 

 

Jenny Eriksson & Skybar Collateral (”Nike”) född 2008 

 

Tävlar för: Haninge BK, Sörmlands distrikt 

 

Favoritmoment: Fritt följ får det bli för mig. Rutan om Nike får välja.  Fritt följ är ett så 

komplext moment, med många detaljer som ska länkas ihop till en enhet. Jag och Nike har 

haft en hel del problem med momentet, och vi har väl båda två tyckt att det varit svårt och 

tungt många gånger. Men vi har kämpat på, och numera tycker vi båda att det är ett 

favoritmoment.  Fast Nike älskar Rutan över allt annat! Mycket spring och att jobba 

självständigt är aldrig fel, enligt henne! 

 

Tankar om största utmaningen med hundträning: Att få en balans mellan detaljträning 

och helhetsträning. Att få allt det fina att hålla i alla lägen. 

 

Tankar om det bästa med att få vara med i talangtruppen: Att träffa och få träna med så 

många som delar samma passion som en själv! Man får många fina målbilder, och i och med 

det tips och idéer för den egna träningen. 



 

 

 
 

Katarina Carlsson-Margell & WindAnns Cattis (”Fixa”) född 2008 

 

Tävlar för: Vaxholms brukshundsklubb, Stockholms distrikt 

 

Favoritmoment: Frittfölj. Ett moment som det alltid finns detaljer att pilla med, man blir 

aldrig riktigt färdig.  

 

Tankar om största utmaningen med hundträning: Ibland är det väldigt frustrerande när 

nya problem dyker upp, men inte mycket slår känslan när man får till ett riktigt fint 

samarbete. 

 

Tankar om det bästa med att få vara med i talangtruppen: Alla nya kontakter som knyts 

med andra lydnadsnördar. All inspiration det ger att se alla duktiga ekipage! 

 



 

 

 
 

Anna Hilding & Busyborder Grym, (”Grym” född 2009) 

 

Tävlar för:Gävle BK 
 

Favoritmoment: 

Jag tycker att fotgåendet är roligt, både att finula på i träningen med alla dess detaljer, och att 

visa upp det på tävling. Det är sån häftig känsla att gå in på tävlingsplan och öppna med ett 

fritt följ som är genomarbetat. 

Gryms favvo är helt klart rutan, den har ett otroligt högt värde i hans ögon! 
 

Tankar om största utmaningen med hundträning: 

Trixet med att lyckas med all hundträning, tycker jag är att hålla ett jämnt värde i alla 

funktioner. 
 

Vad du tror kommer vara det bästa med att få vara med i talangtruppen: 

Att få träna och utvecklas tillsammans med så många andra duktiga hundtränare! Ser även 

fram mot att, under överinseende av kunniga ledare, pressa mina gränser vad gäller prestation 

under press. 

 



 

 

 
 

Martha Landin & Fagerlands Röda Idefix De AmoreX  2008 

Tävlar för: Skellefteå BK 

Favoritmoment: 
Friaföljet, det är ett levande moment som jag gillar att arbeta med. Det finns många 

delmoment att jobba med som ger förbättrings möjligheter med träningen i hela momentet.  

Tankar om största utmaningen med hundträning:  
Komplex träning med många olika faktorer som spelar in, det gäller alltid att ligga steget före 

och behålla och utveckla momenten som man har byggt upp. 

Vad du tror kommer vara det bästa med att få vara med i talangtruppen: 
Få möjligheten att kunna utmana mig själv och Idefix, jag vill utvecklas både som hundägare 

och dressör. Och genom att få chansen att träna i grupp med andra som har samma 

målmedvetenhet kommer det ge mig goda kunskaper och erfarenheter inför framtiden. 

 

 

 

 



 

 

 
 
Lena Löfroth & GK VALLH PR SeLCH Gränsvallarens Sheger – 2006 

 
Tävlar för: Karlskoga BK 

 

Favoritmoment: 
Sheger’s absoluta favoritsyssla är att använda benen så det måste bli RUTAN! Själv tycker jag 

inkallning är ett av de mest kluriga momenten. Det kräver sin hund att göra en snygg inkallning: 
tempo, stadga, mod att våga satsa, styrka, teknik och muskler. 

 

Tankar om största utmaningen med hundträning: 
Att bygga upp hundens självförtroende samt initiativförmåga och att samtidigt behålla förigheten. 

Våga utmana hunden med kluriga grejjer i träningen. Det är en härlig känsla att se hunden våga vara 
modig och vilja mer, även de gånger uppgiften kan verka svår!  

 

Vad du tror kommer vara det bästa med att få vara med i talangtruppen: 
Fin möjlighet att träna med och bli granskad av driftiga hundmänniskor. Utbyta råd och idéer, få stöd, 

inspiration och att ha roligt tillsammans 
 

 



 

 

 
 

Elin Akinci & Vanpelts Lana "Ness" f. 2010 

 

Tävlar för: 
Botkyrka BK 

 

Favoritmoment: 
"Rutan" sändande med ställande 

 

Största utmaningen med hundträning: 
Att förmedla och lära hunden att alltid ha rätt sinnesstäming och aktivitetsnivå, beroende på 

moment. 

 

Det bästa med att vara med i talanggruppen: 
Att få ta del av allas kunskaper och erfarenheter, från såväl andra deltagare som instruktörer. 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



 

 

 
 

Nathalie Ädel & GK vallhund LP1 LP2 LP3 SE LCH TheLook Red-Hot Tiffany f. 2009 

Tävlar för: 

 Malung/Sälen BK 

Favoritmoment:  

Frittfölj  

Tankar om största utmaningen med hundträning:  

Att alltid gå in med rätt attityd och aktivitetsnivå innan varje träning beroende på vad det är 

hunden skall genomföra. Att förbereda hunden på ett sådant sätt att den förstår vad det är man 

vill att den skall utföra men också så den håller sig på den nivån som krävs för att få det så 

effektivt som möjligt men också så att den håller ihop och utför momentet utan missar. Så att 

lägga upp träningen på ett sådant sätt att man får allt att klaffa. 

Vad du tror kommer vara det bästa med att få vara med i talangtruppen: 

Träffa alla duktiga förare och deras hundar, byta idéer och tankar kring allt som hör hund och 

hundträning till.  



 

 

 

Lena Andersson &  Kelliegårdens Hoff (Hoffe) född 2010 

 

Tävlar för: 

 Eskilstuna BK 

Favoritmoment:  

Hoffe och jag har samma intresse vi tycker fartmomenten är roligast 

  

Tankar om största utmaningen med hundträning:  

Att få ihop helheten och inte fastna för mycket i detaljer 

 

Vad du tror kommer vara det bästa med att få vara med i talangtruppen? 

Att träffa likasinnade och få lite nya ideér och tankar kring träningen  

 

 

 
 

 
 

 

 
 



 

 

 
 

Charlotte Agevall & Bob f 2009 

 

Tävlar för: 

 Växjö BK 

 

Favoritmoment: 

Min hunds favoritmoment är helt klart rutan, därefter följer alla övriga fartmoment som 

inkallning, apportering och hoppet. Mitt favoritmoment är nog däremot fria följet eftersom det 

är så mycket att arbeta med, för att få till ett riktigt bra fritt följ, detaljer, trygghet och säkerhet 

i alla utföranden och inte minst uthållighet och koncentration. 

 

 

Tankar om största utmaningen med hundträning: 

Utmaningen för mig handlar just nu om att utöka svårigheterna, i form av länkning av 

moment och samtidigt bibehålla attityden hos hunden. En annan utmaning är att få min hund 

att vara så trygg i nya miljöer och situationer att han både kan och vill prestera sitt bästa.  

 

Vad tror du kommer vara det bästa med att få vara med i talangtruppen:  

Att få vara med på ett talangläger med så många duktiga ekipage, känns som ett fantastiskt 

privilegium och jag är helt övertygad om att jag kommer att få med mig en massa ny  

kunskap, nya idéer och positiva erfarenheter med mig hem. 



 

 

 


